
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 31 lipca 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn.zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy
w Trzebiechowie z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 29.933.986,43 zł z tego:

a) wydatki bieżące 13.959.175,84 zł

b) wydatki majątkowe 15.974.810,59 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.22.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 lipca
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

700

710

750

754

Rozdział

70005

71004

75023

75075

75404

Paragraf

4170

4210

4260

4270

4300

4198

4308

4010

4110

4120

4210

4260

4300

4430

4210

4300

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Przed zmianą

82 400,00

82 400,00

500,00

5 000,00

11 400,00

13300,00

22 000,00

160 190,00

140190,00

6 000,00

32 257,85

2 048 676,80

1 810844,84

1 200 000,00

204 400,00

25 000,00

48 944,84

31 000,00

60 000,00

35 000,00

25 290,00

5 000,00

10423,80

109 395,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

2 850,00

- 250,00

- 1 000,00

5 800,00

- 7 400,00

0,00

0,00

4000,00

- 4 000,00

0,00

0,00

- 20 000,00

- 3 000,00

- 1 500,00

5 000,00

10000,00

8 000,00

1 500,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

250,00

Po zmianie

82400,00

82 400,00

3 350,00

4 750,00

10400,00

19100,00

14 600,00

160 190,00

140190,00

10000,00

28 257,85

2 048 676,80

1 810844,84

1 180000,00

201 400,00

23 500,00

53 944,84

41 000,00

68 000,00

36 500,00

25 290,00

6 000.00

9 423,80

109395,00

250,00
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-

900

921

75412

90004

90015

92109

2300

4110

4110

4210

4260

4260

4210

4430

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Razem:

0,00

102 190,00

1 580,00

1 029 455,99

90 500,00

100,00

2 450,00

50,00

231 903,22

60 000,00

2398481,84

439 840,90

13140,00

0,00

29 933 986,43

250,00

- 250,00

- 250,00

0,00

1 000,00

5,00

495,00

500,00

- 1 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

- 1 300,00

1 300,00

0,00

250,00

101 940,00

1 330,00

1 029 455,99

91 500,00

105,00

2 945,00

550,00

230 903,22

59 000,00

2 398 481,84

439 840,90

1 1 840,00

1 300,00

29 933 986,43
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